



Autoriserede Fysioterapeuter Pro Aktiv ApS

Niels Bjerres Vej 32, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 38 99 30 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2024.

Nikolaj Brinch Noe



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoriserede Fysioterapeuter Pro Aktiv ApS Niels Bjerres Vej 32 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 38 99 30 38 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nikolaj Brinch Noe Asger Emil Jensen Julie Brinch Noe
Direktion	Nikolaj Brinch Noe
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået at fungere som holdingselskab

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen usikkerhed ved inregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.0000 mod -12.641 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.201 mod -10.358 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-15.000	-12.641
Andre finansielle indtægter	4.487	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.098	-672
Resultat før skat	-21.611	-13.313
Skat af årets resultat	4.410	2.955
Årets resultat	-17.201	-10.358
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.201	-10.358
Disponeret i alt	-17.201	-10.358

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	47.001	14.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	604.190	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	651.191	14.001
Anlægsaktiver i alt	651.191	14.001
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	7.526	2.955
Tilgodehavender i alt	7.526	2.955
Likvide beholdninger	150.735	38.438
Omsætningsaktiver i alt	158.261	41.393
Aktiver i alt	809.452	55.394

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-5.569	11.632
Egenkapital i alt	34.431	51.632
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	449.050	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	449.050	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
Selskabsskat	3.923	3.762
Anden gæld	307.048	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	325.971	3.762
Gældsforpligtelser i alt	775.021	3.762
Passiver i alt	809.452	55.394
